令和５年４月２１日

    大分県経営者協会 会員各位

                                                   大分県経営者協会

                             女性プロジェクト

                              委員長 清家 千由紀

女性プロジェクト総会記念講演について（ご案内）

女性プロジェクトの令和５年度総会終了後、記念講演を下記のとおり開催いたします。

今回は女性プロジェクト会員だけでなく、経営者協会全会員にご案内のことといたしま

した。聴講は無料ですので多数の方々のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

 １．日 時    令和５年５月３０日（火）１６：００～１７：００

２．場 所    トキハ会館 ５階「ローズの間」

（大分市府内町 2-1-4 ℡.097-538-3111）

 ３．内 容  「由布院 観光まちづくり 百年の計」

             株式会社玉の湯 代表取締役社長 桑野 和泉 様

  ４．準備の都合がありますので、参加ご希望の方は、５月２３日(火)まで、お申込み下

さるようお願いいたします。

              大分県経営者協会事務局

                  Fax．（０９７）５３６－３０１２ 電話 (０９７）５３２－４７４５

E-mail：oita-keikyo@ruby.plala.or.jp          以 上

大分県経営者協会 行（Fax．097-536-3012）

申  込  書

女性プロジェクト総会 記念講演への参加を申し込みます。

                 会社名

                 役 職

                 氏 名

mailto:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp